ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 9 сентября 2019 года                                                                        № 91/712-4
с. Кетово
Об определении общих результатов
выборов депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва

На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Кетовского района от 9 сентября 2019 года № 91/711-4 «О результатах выборов депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:
1. Определить, что в Кетовскую сельскую Думу седьмого созыва избраны: Асташова Ольга Александровна, Белова Наталья Владимировна, Доможирова Елена Викторовна, Захарова Елена Владимировна, Кайгородцев Эдуард Аркадьевич, Кокарева Ольга Ивановна,  Кузнецова Елена Николаевна, Любченко Павел Викторович, Николайчик Лариса Николаевна, Суслова Ирина Сергеевна, Ярушников Владимир Александрович.
2. Зарегистрировать избранных депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Кетовской сельской Думы.
3. Направить решение в Кетовскую сельскую Думу.
4. Опубликовать решение в районной газете «Собеседник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         	                                      В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           С.В. Криворотова